国家粮食局、中国农业发展银行关于印发重点支持的粮油产

业化企业名单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_316768.htm 国家粮食局、中国

农业发展银行关于印发重点支持的粮油产业化企业名单的通

知(国粮财〔2006〕178号)各省、自治区、直辖市粮食局，农

业发展银行分行： 为贯彻落实《中共中央、国务院关于推进

社会主义新农村建设的若干意见》（中发〔2006〕1号）精神

，国家粮食局、中国农业发展银行印发了《关于支持粮食产

业化经营，促进社会主义新农村建设的通知》（国粮财

〔2006〕27号）。为进一步加大对重点粮油产业化企业的信

贷支持力度，积极推进粮食产业化经营，国家粮食局和中国

农业发展银行对各省（自治区、直辖市）粮食局和农业发展

银行分行联合上报的粮油产业化企业进行了审核，根据企业

的经营情况和资信状况，筛选并确定第一批1212户粮油产业

化企业，作为国家粮食局和中国农业发展银行信贷重点支持

的企业。现将企业名单印发给你们，请按照国家有关政策和

国粮财〔2006〕27号文件精神，对公布的粮油产业化企业给

予重点支持。国 家 粮 食 局中国农业发展银行二○○六年十

月十七日国家粮食局 中国农业发展银行重点支持的粮油产业

化企业名单（2006年10月） 北京市 北京古船食品有限公司 天

津市 天津宝迪农业科技股份有限公司 天津富莱食品有限公司

天津挂月集团有限公司 天津市翠波食品有限责任公司 天津市

富贵食品有限公司 天津市黑子食品有限公司 天津市金芦米业

有限公司 天津市津沽粮食工业有限公司 天津市精武实业集团

有限公司 天津市联顺食品工业有限公司 天津市甜水园食品有

限公司 天津市武清区粮食购销有限公司 天津市祥华生物饲料

科技有限公司 天津市优质小站稻开发公司 天津通汇集团有限

公司 天津希普生物饲料有限公司 天津伊利康业冷冻食品有限

公司 河北省 沧州德信生物技术有限公司 沧州市隆泰面粉有限

公司 昌黎县淀粉有限公司 大城县美萨佳士达食品有限公司 定

兴县粤大饲料有限公司 丰宁玉源淀粉开发有限公司 阜城县福

原食品有限公司 固安参花面粉有限公司 河北柏乡国家粮食储

备有限公司 河北常安油脂有限公司 河北德瑞淀粉有限公司 河

北福成五丰食品股份有限公司 河北高碑店豆豆食品（集团）

有限公司 河北谷丰源食品有限公司 河北邯雪面粉集团有限公

司 河北邯雪面粉集团赵县邯雪面粉有限公司 河北黑马粮油工

业有限责任公司 河北宏利达实业有限公司 河北华辰淀粉糖有

限公司 河北华统食品有限公司 河北健民淀粉糖业有限公司 河

北金沙河面业有限责任公司 河北金泰面业集团有限公司 河北

凯发面业集团有限公司 河北凯特饲料集团有限公司 河北廊雪

面粉有限责任公司 河北隆邦食品工业有限公司 河北梅花味精

集团有限公司 河北秦皇岛国家粮食储备库 河北省保定市德谊

食品有限公司 河北省粮食局直属机械化粮油储备库 河北托普

饲料有限公司 河北献王工贸集团有限公司 河北兴达饲料集团

有限公司 河北燕南食品集团有限公司 河北燕南食品有限公司

河北永生食品有限公司 河北玉锋淀粉糖业有限公司 河北裕丰

实业股份有限公司 河北赵州利民淀粉企业集团总公司 衡水市

和平路国家粮食储备库 黄骅市金麦面粉有限公司 景县粮油有

限公司 宁晋县粮油贸易总公司 秦皇岛金海粮油工业有限公司

秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司 秦皇岛正大有限公司 三河汇福

粮油集团有限公司 石家庄汇诚食品有限公司 石家庄市油脂公

司 唐山市燕山淀粉有限责任公司 五得利面粉集团大名分公司

武安市仓盛兴油脂有限公司 兴隆县兴隆省级粮食储备有限公

司 邢台市建大饲料有限公司 赵县兴柏淀粉糖业有限责任公司

山西省 广灵县广宽农产品有限责任公司 稷山县晋龙饲料有限

公司 介休维群红星淀粉有限公司 晋龙饲料有限公司 平遥县龙

海实业有限公司 沁州黄小米有限公司 山西宏达玉米开发有限

公司 山西纪元玉米开发公司 山西粟海集团有限公司 山西天维

尔食品有限责任公司 山西昔阳大寨农牧开发有限公司 山西亿

家康面业有限公司 文水大象禽业饲料有限公司 文水县大象禽

业象丰饲料有限公司 内蒙古自治区 巴彦淖尔市宏发油脂有限

公司 白旗振华饲料有限责任公司 达拉特旗北疆三和生物工程

有限公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com